[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           Ремонтненского района Ростовской области

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013 года              с. Большое Ремонтное                          № 63
 «О присвоении адреса  земельному  участку»
    В соответствии со статьей 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах органов местного самоуправления»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Присвоить  земельному участку с кадастровым номером

 № 61:32:0040101:350  площадью 70 кв.м.  адрес:

 - Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное,
 восточная сторона села за земельным участком ул.Заречная,147.

2.Контроль возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям Анищенко И.В.
                  Глава поселения                        И.И.Сухов